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COMUNE DI URZULEI 
Provincia di Nuoro 

 
Via Sardegna, 8 - 08040 Urzulei (Nu) - P.I. 00846380913 - C.F. 

82001450913 
Tel. 0782/649.023 – email: protocollo@comuneurzulei.it 

protocollo.urzulei@pec.comunas.it 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

OGGETTO: AVVISO NUOVI INDIRIZZI POSTA ELETTRONICA ORDINARIA DEGLI UFFICI 
COMUNALI E DEGLI AMMINISTRATORI 

        Con il presente avviso si informa che gli indirizzi delle mail ordinarie degli uffici comunali e degli 
amministratori comunali hanno subito una variazione. Si riportano, di seguito, gli indirizzi mail che 
dovranno essere utilizzati per tutte le successive comunicazioni. 

 

Ufficio del Segretario Comunale- segretariocomunale@comune.urzulei.nu.it 
 
Affari Generali- affarigenerali@comune.urzulei.nu.it 
 
Responsabile Settore Amministrativo- responsabileamministrativo@comune.urzulei.nu.it 
 
Responsabile Settore Finanziario- responsabilefinanziario@comune.urzulei.nu.it 
 
Responsabile Settore Tecnico- responsabiletecnico@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Tecnico- tecnico@comune.urzulei.nu.it 
 
Esecutore Tecnico- esecutoretecnico@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Polizia Locale- vigilanza@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Tributi- tributi@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Servizi Sociali- sociale@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Anagrafe- anagrafe@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio Protocollo- protocollo@comune.urzulei.nu.it 
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Ufficio del Sindaco- sindaco@comune.urzulei.nu.it 
 
Ufficio del Vice Sindaco- vicesindaco@comune.urzulei.nu.it 
 
Assessore al Bilancio- assessorebilancio@comune.urzulei.nu.it 
 
Assessore allo Sport- assessoresport@comune.urzulei.nu.it 
 
Assessore al Turismo- assessoreturismo@comune.urzulei.nu.it 
 

 

Urzulei, lì 08/01/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to digitalmente 

DOTT.SSA ROBERTA MARCIALIS 

 

 

 

 

 

 

 

 


